

# BOLU ROTARY KULÜBÜ Projelerini sürdürüyor

## İlk yardım eğitimi tamamlandı

Bolu Rotary Kulübü, kurulduğu 1982 yılından itibaren gerçekleştirdiği proje ve etkinliklerini, Rotary'nin 7 odak alanında, bulunduğu bölgede düzenli bir şekilde yerine getirmeye devam etmektedir.

Ülkemizin ve Bolu'nun bir deprem bölgesi olduğunu ve her bir bireyin de buna hazırlıklı olması gerektiğini belirten Kulüp Başkanı Aydın Biçer:

"Bolu İl Sağlık Müdürlüğü tarafından verilen Temel İlk Yardım Eğitimi'ne Kulüp üyeleri ve eşleri ile katılım yaptık. Öncelikle ailemiz, çevremiz ve olay anında yaralanan kişilere ilk müdahalenin, yaşamda kalmak adına önemi büyük.

Bu doğrultuda; "Eller Hayat Kurtarır" diyerek, günlük hayatımızda da rastladığımız, yaralanma anında yapılacak ilk müdahaleler, temel yaşam desteği konusunda teorik ve pratik eğitimler alındı.

Kursun sonunda katılımcılarımız Temel İlk Yardım Eğitimi Sertifikası almaya hak kazandılar." ifadelerini kullandı.



# Gelecek Seni Çağırıyor: “12. Toplum Liderleri Geliyor”

Bolu Rotary Kulübü bu yıl “TOPLUM LİDERLERİ GELİYOR” Projesi’nin 12.sini ZOOM ekranları üzerinden çevrimiçi gerçekleştirdi. Konusunda uzman konuşmacı konuklar ve konularla çevrimiçi üzerinden gerçekleşecek seminerler dizisiyle gençler ekran karşısında buluştular.

Konuyla ilgili olarak değerlendirmeler yapan Bolu Rotary Kulübü Başkanı Aydın Biçer şu ifadeleri kullandı:

“Bu eğitim projesi kulübümüzün yıllardır gerçekleştirmiş olduğu; gençlerimizin mesleğe geçiş sürecinde bir rehber niteliği taşıyan “UFUK GELİŞTİRME” projesidir.

Bu program başarısı kanıtlanmış, hatta üniversitelerde tez haline getirilmiş bir seminerler dizisidir. Bu yıl, 12ncisini düzenlediğimiz bu programın haklı gururunu yaşıyoruz. 300’e yakın öğrencinin katılımı ile rekor sayıya ulaştık.

Gençlerle ekran karşısında da olsa bir araya gelerek hayatlarına, kaderlerine dokunuyor olmanın mutluluğunu yaşadık.”



## Damarlarımızda Hayat Var: 1 Ünite Kan 3 Kişiye Hayat Veriyor

Bolu Rotary Kulübü, Kan ve Kök Hücre Bağışı için başlattığı etkinliklerine devam etti. Canlı Dönem’de 3. Kez kulüp olarak kan ve kök hücre bağışı yapıldı. Başkanın kısa notu: “Kan bağışlarımızın

sürdürülebilir olması için Rotaryen olan veya olmayan dostlarımızın desteklerini sürekli alıyoruz. Hep birlikte 15 dakikamızı ayırarak bir kimseye can olabilmek için bağışlarımızı yapmanın mutluluğunu yaşıyoruz.”

